
回覧                             
令和２年７月１８日 

 

敬老お楽しみ券のご案内 

萩園自治会 

日頃は、萩園自治会活動にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

今年度の敬老会は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、中止とさせていただき

ました。その代りに萩園自治会からのお祝いの気持ちとしまして、萩園地区内の店舗

で使える「敬老お楽しみ券」を贈呈することになりましたので、対象となられる方は、

別紙の「敬老お楽しみ券対象者」に必要事項を記入し、組長さんに 8 月 11 日(火)まで

にご提出下さい。 

記 

 

１．お楽しみ券対象者 

   自治会会員家族（同居者も含む）で昭和２０年９月１５日以前に 

お生まれになられた方。 

２．内容 

萩園地区の店舗で 1､000 円分使用できる「お楽しみ券」を９月中にお渡

しします。 

使用できる店舗は別途ご案内いたします。 

 

３．敬老お楽しみ券対象者（記入は別紙） 

   対象者は、個人情報保護のため、各項目にご記入後、各々を切り離して、 

組長さんに提出下さい。なお、個人情報につき自治会館ポストへの投函

も可です。 
 

  

 

提出していただいた個人情報は、敬老会以外の目的には使用致しません。 

以上 


